Vérin pneumatique à clapet
information produits Vérin pneumatique
Couleur argent
Fabricant Camozzi
Hydroscand lance aujourd'hui un nouveau vérin pneumatique à clapet. Le vérin
pneumatique est conçu avec des matériaux de haute qualité qui, avec la conception
personnalisée, le rendent durable pour une utilisation dans des environnements extrêmes.
Le vérin est conçu pour éliminer la présence de saleté, de glace et d'autres matériaux qui
pourraient endommager le joint de tige de piston. Les extrémités sont spécialement
traitées, ce qui les rend plus résistantes au sel de voirie. Les parties métalliques sont en
laiton et la tige de piston est en AISI420B chromé dur avec un contre-écrou en matériau
AISI304. Tous les matériaux sont soigneusement sélectionnés pour minimiser la corrosion
galvanique qui peut se produire entre différents matériaux et alliages. Le joint et la graisse
NBR ont été ajustés en fonction de la plage de température à laquelle le cylindre pour
serrures de conteneurs doit fonctionner. Le cylindre est également équipé d'embouts
rembourrés réglables et est disponible dans les dimensions Ø80 et Ø100. Par défaut, il est
disponible en cinq longueurs de courses (100, 160, 200, 250 et 320 mm) mais peut
également être commandé dans d'autres diamètres et longueurs de courses uniques.
Article no Diamètre (mm) Course (mm) Température min (°C)
C63MP2C080A0100GS 80 100 -20
C63MP2C080A0100ZS 80 100 -40
C63MP2C080A0125GS 80 125 -20
C63MP2C080A0160GS 80 160 -20
C63MP2C080A0160ZS 80 160 -40
C63MP2C080A0200GS 80 200 -20
C63MP2C080A0200ZS 80 200 -40
C63MP2C080A0250GS 80 250 -20
Article no Diamètre (mm) Course (mm) Température min (°C)
C63MP2C080A0250ZS 80 250 -40
C63MP2C080A0320GS 80 320 -20
C63MP2C080A0320ZS 80 320 -40
C63MP2C100A0100GS 100 100 -20
C63MP2C100A0100ZS 100 100 -40
C63MP2C100A0160GS 100 160 -20
C63MP2C100A0160ZS 100 160 -40
C63MP2C100A0200GS 100 200 -20
C63MP2C100A0200ZS 100 200 -40
C63MP2C100A0250GS 100 250 -20
C63MP2C100A0250ZS 100 250 -40
C63MP2C100A0320GS 100 320 -20
C63MP2C100A0320ZS 100 320 -40